94

Ob 4^o. actio qua D^s conseruat
cum igne p^oss^o e bone ad produ-
cent calorem ebona, e hinc ab illa qua conseruat
cum eod^e igne ad producent calorem Roma ubi
taly ignis n^o exbit, q^d p^oss^o d^s con. q^d nra con-
f^o actioe D^s conseruauit hinc igne ad producent
t^o calorem ubi n^o exbit esset indubita igni cum in
igne n^o debet nrae naty ad operant extra suam
spheram, ideo q^d d^s d^s D^s ac habebit maior
conseruauit n^o extra illam operantur, actio conser-
uacione nra quocunq^e nra n^o esset illa indubita
dⁱ hinc esset intera inter nrae D^s nra

Et p[er] se, sed n[on] in illo quiescat n[isi] n[on] appetat bonum
quod nati heri pot[est] ad generiam nobilitatem,
q[ue] alij sibi acquirendam. Et sic ma[gn]a sub una
sua, p[er] se, nobilissimam qualem e[st] v[er]it[as], tunc quic-
dem appetitum sibi vultu[m] n[on] in eo ext[er]ius.

207 Dignitas. H[uius] sibi Domini ita e[st] sati-
ata per substantiam Divinam, ut n[on]
appetat substantiam humanam; atq[ue] esset voluntate q[ui]
idem dicent de ma[gn]a sub sua v[er]itate. D[icitur] negat[ur].
q[ui] per substantiam Divinam n[on] auferatur ab se a natura
humana sibi Domini appetit[ur] in nati[ve] ad propriam
substantiam; cuius defectu voluntatem quendam par-
tiam sed suavitatem.

208 Ma[gn]a n[on] sub una sua n[on] e[st] in soluta
et absent[er] appetat. Siquis ita ap-
petat absent[er] ut etiam appetat p[re]sentem appetitum
quodam tan[quam] in bonum sibi debitum bonate.
q[ui] n[on] e[st] voluntas substantiam aliquam sibi de se app[er]it
n[on] e[st] voluntas substantiam. H[uius] e[st] sibi
D[icitur] n[on] appetat substantiam Divinam, tunc n[on] sibi illam
bonum nati[ve] e[st] debitum v[er]o impediatur substantiam
am tunc tan[quam] e[st] bonum sibi bonate debitum.

209 D[icitur] 2^o neg[atur] bonum q[ui] h[uius] n[on] appetit
e[st] substantiam, sed aliquam sibi nati[ve]
e[st] in qua nati[ve] immutabiliter continetur ut se in
continetur substantiam humanam in substantiam Divinam ut mi-
se in fita; ideo qu[od] h[uius] q[ui] illam p[er] se faciat.
ma[gn]a n[on] e[st] appetit[ur] in nati[ve] ad e[st] sibi p[ro]pter g[ra]t[ia]
v[er]o in soluta.

210 Aug 2^o. Si ma[gn]a appetat sibi absent[er]
appetent etiam des[er]v[er]e p[re]sen-
t[er] sed hoc e[st] sibi q[ui] e[st]. D[icitur] appetat sibi sibi
p[re]sent[er] 2^o e[st] p[er] actum, quod illa p[re]sent[er]

hanc nequit veritate generetur, ne ut in eo ad per
sit illi bonum. Sed ut argens nata intendit produ
cere unam formam de novo n intendit ino d'p'nciation
fieri procedenti, sed pot' per alios d' d'ia sequitur
taly' sui d'p'ncio.